[RUSSIAN] ПИСЬМО О ДЕАКТИВАЦИИ РЕГИСТРАЦИИ 9.2024

Уважаемый (-ая) Избиратель

Недавно мы узнали, что из-за ошибки, допущенной Департаментом по
регистрации автотранспортных средств (DMV) при вводе данных, вы были
зарегистрированы для голосования в округе Окружной избирательный отдел.
Чтобы обеспечить точность ваших данных о регистрации избирателя, ваша запись
была деактивирована.

В качестве неактивного избирателя вы не получите избирательный бюллетень
для голосования по почте и не сможете голосовать, пока не подтвердите, что
имеете право голосовать в штате Oregon.  ORS 247.563.  Согласно закону штата
Oregon, ваша регистрация избирателя штата Oregon будет аннулирована, если вы
не подтвердите, что являетесь избирателем, соответствующим критериям, до
проведения двух всеобщих выборов.  ORS 247.563(2)(c).

Чтобы зарегистрироваться для участия в голосовании в штате Oregon,
необходимо:

1.  Быть гражданином/гражданкой США
2.  Проживать в штате Oregon
3.  Достичь возраста 16 лет

Если вы являетесь избирателем штата Oregon, соответствующим критериям, и
хотите повторно активировать свою регистрацию, получить избирательный
бюллетень для голосования по почте и быть допущенным к голосованию,
необходимо заполнить приложенный бланк регистрации избирателя и вернуть его
по указанному ниже адресу Окружной избирательный отдел

Если вы не имеете права голосовать в штате Oregon, свяжитесь с нашим отделом
напрямую по телефону Окружной избирательный отдел и попросите нас
аннулировать вашу регистрацию.

Свяжитесь с нами, если у вас возникнут вопросы в отношении этого письма или
вашей регистрации избирателя.  Мы готовы помочь.

С уважением,

Ответственный за проведение выборов в округе

https://sos.oregon.gov/elections/Pages/countyofficials.aspx
https://sos.oregon.gov/elections/Pages/countyofficials.aspx
https://sos.oregon.gov/elections/Pages/countyofficials.aspx